
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea desemnării   unui reprezentant  al Consiliului Local 

Huedin în  Adunarea Generala  a Asociatiei  Regionale Someș - Tisa

                   Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din data de  
16.07.2012.

  Având în vedere adresa  nr. 111/2012,  înaintată de Asociația Regională 
pentru Dezvoltarea Infrastructurii din  Bazinul Hidrografic Someș - Tisa, prin  care 
solicită  desemnaera reprezentantului Consiliului Local Huedin în Adunarea 
Generala a Asociației ,  respectiv referatul nr. 5799/2012,  înaintat de 
compartimentul  urbanism din cadrul Primăriei Huedin.

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 5822/2012 înaintat de 
primar și avizat de comisia de administratie publica, juridică, de muncă la ședința 
din data de 11.07.2012.

Ţinând seama de prevederile art.13, alin.1, art.16, alin.1, 2 din  H.G. nr. 
855/2008, Actului Constitutitv și art.17, alin.2, 3, art 22, alin.1 al  Statutului 
Asociației Regionale pentru Dezvoltarea Infrastructurii din Bazinul Hodrografic 
Someș- Tisa, art. 10, 30 din Legea nr. 51/2006  a  Serviciilor comunitare de utilități 
publice cât și a prevederilor art. art.11, alin.2, 7, lit.c,d , 36, alin.2, lit.b,  alin.4, lit.e, 
f, şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,  republicată.

H O T Ă R Ă Ș T E

   Art. 1  Se aprobă  desemnarea d.nei  Giurgiu Marinela  -Viceprimar  al 
Orașului Huedin, în calitate de reprezentant al Consiliului Local  Huedin,  în 
Adunarea Generală a Asociației Regionale pentru Dezvoltarea Infrastructurii din  
Bazinul Hidrografic Someș - Tisa.

 Art.2. Se acordă mandat special d.nei Giurgiu Marinela în calitate de 
reprezentant al Consiliului Local Huedin, în Adunarea Generală a Asociației ,  
pentru  îndeplinirea atribuțiilor prevăzute la art. 17, art. 22 din Statutul 
Asociației.

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  
Viceprimarul Orasului Huedin.

Nr.106/16.07.2012 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,

 Lazea Constantin  Cozea Dan
1



            
   

2


